
Uchwała Nr XXVII/745/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 stycznia 2005 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia Miasta Gliwice do Światowego Zrzeszenia Technopolii (World Technopolis Association) 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) –  

  
na wniosek Prezydenta Miasta – 

  
 Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala:  

  
1.      Wyrazić wolę przystąpienia Miasta Gliwice do Światowego Zrzeszenia Technopolii (World Technopolis 
Association). 
  
2.      Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
3.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH
Stanisław OGRYZEK

  
  

 


